
EG-070105-000012 
 

2007年 1月 25日 
お客様各位 

株式会社ISID テクノソリューションズ 

代表取締役社長 鈴木想一 

 
Siemens AG社による UGS社買収の発表に関して 

 
拝啓 
初春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、2007年 1月 25日付けで独 Siemens AG社より同社の Automation & Drives部門
（A&D）が UGS社を買収する予定であるとの発表がありました。現時点において UGS社
からの本件に関わるお客様に向けた見解、コメントは発表されておりません。現在、弊社

では、情報の収集に努めております。本件に関わる新たな情報がわかり次第、逐次お客様

にご報告申し上げます。 
 
何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
● Siemens AG社発表の骨子 

Siemens は UGS の PLM における知見を高く評価しており、UGS の能力と、
Siemens の持つインダストリアル・オートメーションのノウハウを組み合わせることで、
お客様のプロセス迅速化、コスト削減に貢献していくとのことです。 

詳しくは以下 Siemens社の URLをご参照ください。 
http://www.siemens.com/index.jsp?sdc_p=cz3s5uopn1031735fl1mi1031685&sdc_contentid=1431023 
 
本件に関してのお問合せは弊社担当営業、もしくは以下までお願いいたします。 
株式会社ISID テクノソリューションズ 

経営管理部 広報（担当：高橋） 

電話：03－6713－5510 

敬具 
 


